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l Hauteur hors sol 8 m
l Conception métallique galvanisée à chaud, finition plastification
l Tube acier diamètre 102 mm, ép. 2 mm.
l Poteaux en 2 parties, manchonnés mécaniquement
l Système de mise en place de la barre transversale aisé  
  pour un démontage et remontage régulier
l Transversale entièrement démontable
l Livrés avec fourreaux hauteur 800 mm, et couvercles 
l Finition : Acier galvanisé, poudrage blanc (RAL 9010)

caractéristiqueS du produit

OPTIONS
   CHARNIèRES ARTICULées 

   piquets de lignes articulées 

   PROtECTIONS but carré 300 x 300 

   PROtECTIONS BUT carré 400 x 400

   PROtECTIONS BUT carré 500 x 500

   guide levage but 
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                                                                            La paire

                                                                           Le jeu de 14

                                                                           La paire

                                                                           La paire

                                                                           La paire

                                «RUGBY LIFT»                    L’unité

4

4

4

4

4

4

POTEAUX DE RUGBY acier 8 M Ref : 32100

Unité de vente :  La paire

poteaux de rugby acier (8m)
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Repères adhésifs en haut des buts sur demande 
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